郑州市交通运输局关于开展网络预约出租汽车专项

安全检验工作的通知解读文本

为更好地贯彻落实《关于开展网络预约出租汽车专项安

全检验工作的通知》，现将有关内容解读如下：

解读形式：文字

解读渠道：门户网站

解读时间：2019 年 12 月 12 日

背景依据：为加强对网络预约出租汽车安全管理，督促企业

落实主体责任，按照《网络预约出租汽车经营服务管理暂行

办法》、《郑州市客运出租汽车管理条例》和《郑州市网络预

约出租汽车经营服务管理细则（暂行）》的相关要求，对市

区网约车开展专项安全检验工作。

目的意义：进一步提升我市客运出租汽车行业服务水平，更

好地满足社会公众出行要求，为乘客提供安全优质的乘车环

境。

目标任务：为督促企业落实主体责任，加强对网络预约出租

汽车安全管理。

适用范围：郑州市区

解读机关：郑州市交通运输局综合运输处

解 读 人：何中楠

联系方式：0371-67171627